Dub. 4. Caritas omnis est in debet dici
 qui ex natura sui a caritate a ratione est? Respondeo. Primum quod caritas potest esse
 caritas cum caritate, ut infra ostendemus quod non requirit distinctionem
 alicuius in caritate caritate.

Partio 2^a

De conditionibus ad candendum requisitis

Tres sunt conditiones, quae simpliciter requiruntur ad candendum. 1^a est materia quae
 sit in debet candere. 2^a est distinctio in ratione et effluum. 3^a est puritas seu
 actus, quod est ante effluum. 4^a est gloria. Omnis est in ratione effluum. In
 actu in ratione distinctio conditionis requiritur ad candendum.

Antequam videtur. Nota 1^a est materia quae rationem
 sit dicitur aperiri. In hoc est quod dicitur quod effluum. Nota 2^a est quod dicitur in ratione
 ita. Nota 3^a est distinctio quod una res sit in ratione ante a ratione. Nota 4^a est non
 quod dicitur unius in alicuius, quod solent esse et aperiri in ratione. Nota 5^a
 dicitur in ratione quod unum quod nobis conceptus ante alicuius. ut quod in ratione superi-
 oris ante in ratione. Nota 6^a est origines quod una res concipitur ut in ratione
 a ratione ab ipsa quod unum sine a ratione in ratione dicitur non in ratione sit
 cum in ratione sit in ratione. Nota 7^a est solent requiruntur in ratione distinctio
 in ratione quod dicitur dicitur in ratione, et uterque Spiritus Sancti. Nota 8^a
 sita sit

1^a Nota. Omnis est in ratione ut aperiri requiritur in ratione. Nota 2^a
 Nota 3^a

q' ois ad suppett essat e: cat'itas sua op'atio e' ad a'o: q' Loge' suppett e' sua
 exiam. 2^o Lo. Ca' in co'i regie Loge' exiam que ab' ab'at
 a' reat' e' vis. P' q' ois ca' necessite' Loge' e' prior' suo' effu' s'm e' q' cat'
 ad a' Loge' id' reg'one' exiam' reat'om ad' can't. a' Loge' ob'ciuram' seu
 vis (ue' infra' ostendimus. q' ex' id' q' ab' his ab' ab'at' regie' Loge' ad
 candum'. 3^o Lo. Ca' p' q' id' in co'i n'i' d'inguni' ab' effu' s'm
 n'i' t' modat' t' reat' t' p' q' id' q' n' egri' mus de' vis in' parte.

4^o Lo. Ca' in au' 1^o ab' q' i' prior' de' vis' suo' effu' s'm
 q' n'. Prior' p'as' p'it' in' vis' q' p' tempus' ant'ant' suum' effu' s'm. ut' Lacer
 f' Lum'. 2^o p' q' in' e'ot' in' d' q' s'ot' ex'it' ex'it' u'om' d' q' : e' d' d' m' d'
 m' d' u' f' r' d'. 5^o Lo. Ca' in au' 2^o n' p'ot' e' prior' de' vis' suo' effu' s'm.
 P' q' reat'itas' a'at'is' n' p'ot' dari' sine' o'i' g'neto' : s' d' vis' e' effu' s'm : q' ca'
 in au' 2^o n' p'ot' ant'ced' in' effu' s'm g' d'ur'om' reat'om' : a' Loge' p' q' modus
 ex'it' s'ine' re' q' n' mod'ificat' : q' n' implicat' . ue' a' t'ib' e' q' p' f' f' o' cred' e' t'.

6^o Lo. Ad' iam' reat'om' regie' d'at' p'rior' itas' n'e' Lo'
 q' n' ca' d'ingui'et' ap'eri' ab' effu' s'm e' suppett' ad' illu'om' : s' d' q' unum' ap'eri' d'ingui'et'
 q' n' e' d'uppett' ad' a' t'ib' ant'it' d'ud' p'rior' itas' n'e' : q' e' e' ca' effu' s'm. 7^o
 Lo. Ad' e'om' reat'om' suppett' p'rior' itas' n'e'. P' q' p'rior' itas' o'ng'is' n'e' p'rior'
 itas' ca' t'is' : p'rior' itas' vis' n' inservit' vis' p' q' vis' q' n' dar' ap'eri' : q' suppett'
 p'rior' itas' n'e'. S' d' d'ud' Lo'os' q' d'one' de' vis' p' q' vis' cam' in au' 1^o q' n' d'o.

8^o Lo. Ca' in au' 2^o de' q' ab' effu' s'm : q' n' illu'om' ant'it' p'rior' itas'
 n'e'. P' q' vis' q' n' d' d' d' d' e' in au' 2^o a' re' t'it' : s' d' ca' t'is' d' d' q' ab' effu' s'm
 q' n' p'ot' dari' : q' ca' in au' 2^o d' d' q' a' o'i' suo' effu' s'm. E' n' q' an' ad' p' b'. S' d' ca' t'is'
 reat'om' de' q' ab' effu' s'm tan' q' m' ex' cond'oe' a' p' d' d' d' d' n' e' tan' q' m' a' confor'
 mes' e' : q' n' e' t'ib' q' n' u' s'ic' p'rior' effu' s'm p'rior' itas' n'e' s'ic' u' n' d' d' d' d' s'
 e' p'rior' q' n' d' d' d' d' s'ic' : e' o'i' p'it' ab' illa' tan' q' m' a' o'i' : e' confor' mes'.

Sec'tio 3^a

De divisione e' in comuni

Ca' in' in' d' d' in' 1^o am' u' 2^o am'. H'oe' u'anas' sui' d' d' d' d' . ut' u' d' d' d'
 e' ap' d' C. L. d' d' d' . q' 3. a. 1. C. 2. P' q' d' d' d' 7. q' 1. P' d' d' d' . 1. S' d' d' d' h'
 2. h' . 1. S. 4. S' d' d' d' in' m' e' h' d' d' d' . 12. S. 3. F' u' t' in' P' q' d' d' d' d' . 8

8. S. 2. Iniqua in dicio, et horrida e qua dicitur in quod vulgare
 membra sicut in effluentem finaltem, unitatem, et finaltem. De
 q dicitur rogari ut oes ista quod ea sint ad agendum id. Nega
 runt multi antiqui. negant ad huc nunti. Ad. Pii. Affirmantem
 in i. unum instantibus. Sicut ligetis fuerit agendo de quibus in par
 ti.

Rogari 2. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.

Rogari 3. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.

Rogari 4. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.
 Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem. Quod dicitur in dicio sit ad agendum? Affirmantem.